

MEZUNİYET SÜRECİ İLE İLGİLİ İŞLEMLER

Tamamlanmış olan lisanüstü tezlerin ciltli hali jüri savunmasından itibaren EN GEÇ 1 AY içinde Enstitümüze aşağıdaki evraklarla birlikte teslim edilmesi gerekmektedir. Tezinizi kontrol ettirdikten sonra, ciltli halini enstitümüze teslim ediniz:



2 ADET
CİTLİ TEZ

1

2 ADET CİTLİ TEZ: Bu aşamada tezlerin ciltli olması gerekmektedir. Tez kapakları 300 gr. kalınlığında Bristol kağıda, selefon kaplamalı olarak basılmalıdır. Tez kapak örneklerine [Enstitümüz web sayfasından](#) ulaşılabilir. Tezin içerisinde, "JÜRİ VE ENSTİTÜ ONAYI" sayfasının aslı ile ıslak imzalı biçimde düzenlenip imzalanan "ETİK VE KURALLARA UYGUNLUK BEYANNAMESİ" ve "ÖZGEÇMİŞ" bulunmalıdır (Bknz: Tez Yazım Kılavuzu).



YÖK
VERİ GİRİŞ FORMU

2

2. YÖK VERİ GİRİŞ FORMU:
<http://tez2.yok.gov.tr/> web sayfasından TC kimlik numaranız ve şifrenizle giriş yaparak YÖK Veri Giriş Formunu doldurmanız ve ıslak imzalı biçimde teslim etmeniz gerekmektedir.



3 ADET
CD

3

3 ADET CD: İçeriği aynı olan 3 adet CD hazırlanarak, CD Kapağı ve CD zarf etiketleri ile birlikte teslim edilmelidir. Her bir CD içerisinde aşağıdaki belgeler PDF formatında yüklenmiş olmalıdır:

a. TEZİN TAMAMI: Tezin tamamı, İç Kapak Sayfasından başlayarak, ÖZET VE ABSTRACT sayfaları da dâhil olmak üzere tezin son sayfasına kadar tek bir pdf dosyası halinde hazırlanmalıdır. Bu PDF dosyasının içerisine "JÜRİ VE ENSTİTÜ ONAYI" sayfasının aslı ve ıslak imzalı olarak hazırlanmış olan "ETİK VE KURALLARA UYGUNLUK BEYANNAMESİ" taratılarak ilgili kısımlara eklenmelidir. Bu şekilde hazırladığınız PDF dosyasını "Ad_Soyad_Tez" şeklinde adlandırmanız gerekmektedir.

Örnek: Ayse_Yildirim_Tez

b. ÖZET: Özet sayfası ayrı bir PDF dosyası olarak yüklenmelidir. PDF dosyası, şu şekilde adlandırılmalıdır: "Ad_Soyad_Ozet" Örnek: Ayse_Yildirim_Ozet

c. ABSTRACT: Abstract sayfası da ayrıca PDF olarak yüklenmelidir. Adlandırma şu şekilde olmalıdır: "Ad_Soyad_Abstract" Örnek: Ayse_Yildirim_Abstract



CD ZARF
ETİKETİ

4

3 ADET CD ZARF ETİKETİ: CD Zarf Etiketlerinin bilgisayar ortamında doldurduktan sonra CD zarfının ön yüzüne yapıştırılması gerekmektedir. CD zarf etiketi örneğine Enstitümüz web sayfasından ulaşılabilir.